地址：上海市武宁南路 128 号

邮政编码：

电话：22022945

传真：

联系人：应杰

乙方（卖方）：上海南阳建筑安装工程有限公司

法定代表人：潘志康（男）

地址：[合同中心-供应商所在地]

邮政编码：200010

电话：58219323

传真：[合同中心-供应商单位传真]

联系人：潘家俊

开户银行：工商银行上海市大华支行

帐号：316146-00008021003

1.6 工程质量：工程质量达到建筑工程质量验收统一标准，一次性验收合格。

1.7 合同价款暂定为（人民币大写）：叁佰柒拾柒万捌仟玖佰捌拾壹元叁角叁分（小

写：3778981.33 元）。最终价格以甲方委托的第三方审价机构的审定价为准，审定价高于

合同价，以合同价为准；审定价低于合同价，以审定价为准。

第二条 甲方工作

2.1 开工前 7 天，向乙方提供经确认的施工图纸做法说明 2 份，并向乙方进行现场交

底。全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的房屋中所滞留的

家具、陈设等采取保护措施。向乙方提供施工所需的水、电、气等设备，并说明使用注意事

项。办理施工所涉及的各种申请、批件等手续。

2.2 指派 为甲方驻工地代表，负责合同履行。对工程质量、进度进行监督检查，办